kohdassa ”Osakkeet ja osakepääoma – Osakepääoman historiallinen kehitys”. Kukin Yhtiön Osake oikeuttaa yhteen
ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa ja tuottaa yhtäläisen oikeuden osinkoon ja muuhun Yhtiön varojenjakoon.

Seuraavassa taulukossa esitetään ne osakkeenomistajat, jotka yksin tai saman määräysvaltapiirin kautta omistavat
vähintään 5 prosenttia Yhtiön Osakkeista ja äänistä ennen Listautumismyyntiä ja -antia perustuen Euroclear Finlandin
ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon tämän Esitteen päivämääränä, sekä tietoihin, jotka ovat Yhtiön saatavilla sekä
heidän omistuksensa Listautumismyynnin ja -annin jälkeen olettaen, että Lisäosakeoptio käytetään kokonaan, että Myyvät
Osakkeenomistajat myyvät enimmäismäärän Myyntiosakkeita ja että Yhtiö laskee liikkeeseen 2 616 863 Uutta Osaketta
(Uusien Osakkeiden lukumäärä on laskettu olettaen, että Lopullinen Merkintähinta on Alustavan Hintavälin
keskikohdassa ja että Henkilöstöannissa merkitään yhteensä 25 000 Uutta Osaketta tällaisiin Uusiin Osakkeisiin
sovellettavalla alhaisemmalla merkintähinnalla):

 Ennen Listautumismyyntiä ja -antia
Listautumismyynnin ja -annin

toteuttamisen jälkeen

Osakkeenomistaja

Osakkeiden
lukumäärä

% Osakkeista ja
äänistä

Osakkeiden
lukumäärä

% Osakkeista ja
äänistä

Vaaka Partners Buyout Fund III Ky .....  27 000 000 35,2 17 161 678 21,7

Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma  8 000 000 10,4 5 084 941 6,4

AlpInvest Partners B.V.1) .....  8 000 000 10,4 5 084 937 6,4

Samu Hällfors .....  7 359 388 9,6 5 119 190 6,5

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo ....  4 800 000 6,3 3 050 965 3,8

Kim Väisänen  .....  4 295 356 5,6 2 730 204 3,4

Muut osakkeenomistajat .....  17 185 384 22,4 41 025 076 51,8

Yhteensä .....  76 640 128 100,0 79 256 991 100,0
________________
1) Sen eri rahastojen kautta: AlpInvest Partners Co-Investments 2016 I C.V., AlpInvest LIVE Co C.V., AlpInvest J Co C.V., PA ACIF (Euro) VII
C.V., PA ACIF VII C.V., PA Finance Street PSMA C.V., PA APSS CoInvestment C.V. ja PA AG Co-Investment C.V.

Tämän Esitteen päivämääränä määräysvaltaa Yhtiössä käyttää Vaaka, joka on yksi Vaaka Partnersin
pääomasijoitusrahastoista. Vaakan määräysvalta perustuu Yhtiötä koskevien osakassopimusten määräyksiin, joiden
perusteella Vaakalla on oikeus valita kaikki Yhtiön hallituksen jäsenet, minkä lisäksi Yhtiön muut osakkeenomistajat
ovat valtuuttaneet Vaakan edustamaan heitä Yhtiön yhtiökokouksissa sekä hyväksymään osakkeenomistajien